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بدون نقطه کور

صورتجلســه  اســتناد  به 
مجمــع عمومــی عــادی 
مورخ  فوق العــاده  بطــور 
1397/9/24 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: علی مهرآبادی به 
کد ملــی 0794448471 
به ســمت بــازس اصلی و 
مریــم حبیب اللهی به کد 
به   0070938466 ملــی 
علی البدل  بازرس  ســمت 
بــرای مــدت یک ســال 
مالــی انتخــاب گردیدند. 
با  محمدجواد صمــدی راد 
کد ملــی 3257119739 
به ســمت رئیــس هیئت 
با  یداللهی  مدیره، مجیــد 
کد ملی 0074727052 به 
ســمت نایب رئیس هیئت 
مدیره، امیــر خوانی با کد 
به   4579351282 ملــی 
مدیره،  هیئت  عضو  سمت 
میــلاد یداللهی با کد ملی 
از  0081678762)خــارج 
اعضای هیئــت مدیره( به 
سمت مدیرعامل برای مدت 
2 ســال انتخاب گردیدند. 
کلیه اوراق و اســناد بهادار 
از قبیل چک سفته بروات 
قراردادها و عقود اســلامی 
بــا دو امضا از ســه امضای 
اعضای هیئت مدیره یا یک 
نفر از اعضای هیئت مدیره 
بــا مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت آشنا ایمن
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به شماره ثبت 
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سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

محسوب  جامعه  اصلی  جوانان ســرمایه های 
می شوند و نقش تعیین کننده ای در آینده و پیشرفت 

کشور دارند.
تفاوت جوان پس از انقلاب با قبل از آن در نوع 
پوشش، ظاهر و یا معیارهای مادی و ظاهری نیست، 
بلکه جوانان امروز، خود را سهیم در توسعه و عمران 
کشــور می دانند و می خواهند از هر طریق ممکن 
جامعه ای آباد، سرافراز، پیشرفته و سربلند بسازند 

و با تهاجم وارداتی و عموما غربی مقابله کنند.
40 سال از تحقق انقلاب اسلامی ایران می گذرد و در 
این سال ها دشــمنان نظام و انقلاب از هر فرصت ممکن 
برای ضربه زدن به انقلاب اســتفاده کردند و در این میان 
جوانان کشــور را هدف قرار دادند، چراکه به خیال خود 
تصور می کردند جوانان ذهنــی پاک و بی آلایش دارند و 
سریع تحت تأثیر قرار می گیرند، اما آن چه که باعث تداوم 
و سرافرازی این انقلاب شد، حمایت و پشتیبانی آحاد مردم 

به ویژه جوانان از این انقلاب بود.

سهم جوانان در عرصه های اجرایی پس از انقلاب اسلامی 

استوا ری نظام اسلامی
 بر پایه فکری جوانان

 بخش دوم

نیروی انسانی، ثروت اصلی جوامع
علی رئوفی یک پژوهشــگر مسائل اجتماعی و استاد 
دانشــگاه در این باره می گوید: »ثروت اصلی جوامع را نه 
در منابــع زیرزمینی آن، بلکه باید در نیروی انســانی آن 
جست وجو کرد، تجربه 40 ساله انقلاب اسلامی ایران نشان 
می دهد که جوانان چگونه فداکاری و از جان گذشتگی کرده 
و با انواع هجمه های فرهنگی و... مقابله نموده اند، به طور 
مثال 8 سال دفاع مقدس یکی از مصادیق بارز جوانگرایی 
است و دستاوردها و موفقیت هایی که حاصل شد، نتیجه 
از خودگذشتگی، حماسه و ایثار جوانانی بود که در عرصه 
نظامی و دفاعی به موفقیت هایی رسیدند که جهان را نیز 

مات و مبهوت کرد.«
وی اضافــه می کند: »با تجربیاتی که از اقدام و عمل 
جوانان انقلابی در عرصه های مختلف داریم زمان آن رسیده 
که جوانگرایی را وارد بدنه مدیریتی کشور کنیم و از حضور 

جوانان هوشیار و موفق در همه زمینه ها بهره ببریم.«
انتصاب های مدبرانه رهبری متمایل به جوانگرایی

جدیدترین انتصابات رهبری نشــان دهنده این است 

که جونگرایی در نهادهای حکومتی ایجاد شده است. همه 
این انتصابات یک ویژگی بارز و مهم دارد و آن هم انتخاب 

چهره های جوان برای ماموریت های مهم و دشوار است.
رهبــر معظم انقلاب اخیــرا در حکمی آیت الله آملی 
لاریجانی را به عنوان رئیس مجمع تشــخیص مصلحت 
نظام برگزیدند. آیت الله آملی لاریجانی 58 ساله به ریاست 
مجمعی برگزیده شد که عموما به لحاظ سنی از او بزرگترند.
رهبر معظم انقلاب همچنیــن آملی لاریجانی را به 
عضویت شورای نگهبان نیز درآوردند، شورایی که فقهای 
آن از پیران و ریش سفیدان انقلاب هستند. برخی از ناظران 
معتقدند که حالا آیت الله آملی لاریجانی می تواند یکی از 

گزینه های دبیری شورای نگهبان در آینده نیز باشد.
دومین انتصاب حکم رهبر انقلاب برای حجت الاسلام 
والمسلمین حاج »علی اکبری« است. براساس این حکم این 
روحانی 54 ساله به عنوان امام جمعه موقت تهران منصوب 
شده اســت. این انتصاب نیز به عنوان یکی از نشانه های 
جوانگرایی از سوی رهبر معظم انقلاب قابل تفسیر است. 
رهبر انقلاب پیشتر نیز احکام دیگری صادر کرده بودند که 
در همین راستا دیده می شود. ایشان شهریورماه در حکمی 

حجت الاسلام شیخ »مصطفی رستمی« را به عنوان رئیس 
نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها منصوب 
کردند و در همین ماه رهبر انقلاب در حکم دیگری دکتر 
»محمدهادی مفتــح« را به عنوان رئیــس جدید مرکز 
اسلامی هامبورگ معرفی کردند، مفتح متولد سال 1346 
در قم اســت. او را نیز می تــوان در جمع انتصابات جوان 

رهبر انقلاب قرار داد.
مردادماه نیز رهبر انقلاب حجت الاسلام »محمد قمی« 
را به ریاست سازمان تبلیغات اسلامی منصوب کردند این 
انتصاب در نوع خود بســیار جالب توجه بود محمد قمی 
متولد 1360 است و 37 سال سن دارد. در نهادهای نظامی 
نیــز که زیرنظر رهبر معظم انقلاب قرار دارند، جوانگرایی 
در دســتور کار قرار گرفته و چندی پیش فرمانده قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیاء تغییر کرد و »سعید محمد« با 50 

سال سن جایگزین سردار عبداللهی شد.
نکته قابل ذکر این است که جوانگرایی در فرماندهان 
نظامی به راحتی امکان پذیر نیست و عموما تغییر فرماندهان 
نظامی با محافظه کاری و مصلحت سنجی های فراوان انجام 
می گیرد، اما این موارد نشان می دهد همگام با طرح کنار 
گذاشتن بازنشستگان از پســت های دولتی رهبر انقلاب 

نیز به دنبال جوانگرایی در نهادهای زیرمجموعه رهبری 
هستند بااین حال رهبر انقلاب ملاحظاتی هم در این باره 
دارند، چندی پیش در جریان درس خارج فقه رهبر انقلاب، 
طلبه ای انتقاد کرده بود که چرا برخی بازنشستگان با نظر 
رهبر انقلاب به کار برمی گردند، رهبر انقلاب در واکنش به 
این انتقاد ملاحظه خود را درباره قانون منع به کارگیری 
بازنشستگان این گونه بیان کردند که قانون بازنشستگان 
یک قانون بسیار خوبی است، این از آن قوانینی است که 
ما به آن احتیاج داشتیم، جایش هم خالی بود. این قانون 
در واقع حلقه بسته مدیریتی را که گاهی اوقات در بعضی 
از جاها سال های سال طول می کشد این حلقه مدیریتی 
بســته را باز می کند، راه را برای جوان ها می گشــاید که 
بتوانند خودشــان را برسانند به مراکز مدیریتی. بنابراین 
اصل قانون، قانون خوبی اســت، اما اطلاق قانون، اطلاق 
درستی نیست. یعنی این که هر بازنشسته ای باید به کار 
گرفته نشود، این اطلاق درست نیست، چون بعضی از افراد 
هستند مثلا 30 سال هم خدمت کرده اند، بازنشسته هم 
شده اند، فرض کنید که 20 ساله بوده، 18 ساله استخدام 
شده، حالا هم یک مردی 48 ساله یا 50 ساله است، وقت 
کارش اســت، تجربه خوبی هم پیدا کرده، جایگزین هم 
ندارد. این است دیگر، قانون این را هم شامل می شود، اما 
مشــمول قانون نسبت به اینجور آدم هایی که کم و بیش 
پیدا می شوند و ممکن است زیاد هم نباشند، درست نیست.
این نگاه رهبری نشان می دهد که رهبر انقلاب جوانگرایی 
در سیســتم مدیریتی را با شرایطی می پذیرد و قائل به این 

نیستند که تمام مدیران بازنشسته را باید کنار گذاشت.
به این ترتیب رهبر معظم انقلاب با این که معتقدند 
که جوانان هدایای نفیس الهی هســتند و مسئولین باید 
این امانت ها را گرامی بدارند)28 مهر 1395( اما به تجربه 
مدیران و افرادی که سال ها خدمت کرده اند و در این راه 
ســرد و گرم روزگار را چشیده و با سختی های کار آشنا 
شده اند نیز اهمیت فراوان می دهند و معتقدند که باید از 

تجربه این افراد استفاده کرد.
نقش آفرینی جوانان در عرصه های مختلف

در ســال های پس از انقلاب، جوانان در بســیاری از 
عرصه ها طلایه دار و پیشرو بوده و گام های سریعی در جهت 
توسعه و عمران کشور برداشته اند، به نحوی که بسیاری از 

پیشرفت ها و توفیقات در سایه نقش آفرینی عناصر جوان 
این مرز و بوم حاصل شده است.

پیشرفت های اقتصادی، عمرانی، کشاورزی، فعالیت های 
هسته ای، موفقیت های پزشکی، داروسازی، شیمی، فیزیک 
و... همه و همه مرهون حضور جوانانی پرافتخار و غرورآفرین 

است که باعث سربلندی ایران اسلامی شدند.
»علی مرادی« مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه تربیت 
دبیر شهید رجایی در میزگرد جنبش دانشجویی و مطالبه 
جوان سازی اداره کشور به موضوع مهم جوانگرایی و لزوم 
بــه کارگیری نیروهای فعال و جوان در عرصه مدیریتی و 
دستگاه های دولتی اشاره می کند و می گوید: »جوانگرایی 
همواره از شعارهای مهم بعد از انقلاب بوده و تقریبا کمتر 
دوستی را می بینیم که این شعار را دستاویز گفتمان دولت 

خود قرار نداده باشد.«
وی اضافه می کند: »جامعه ما جامعه جوانی اســت. 
قشر جوان جامعه بخش مهمی از بدنه اجتماعی را تشکیل 
می دهــد و طبیعتا افراد جــوان در مناصب اجرایی بهتر 
می توانند با مردم همزادپنداری کرده و مشکلات جامعه و 

جوانان را درک و برای آنها برنامه ریزی کنند.«
این مسئول بسیج دانشجویی همچنین تاکید می کند: 
»مدیران اشرافی نمی توانند مشکلات طبقه ضعیف و محروم 
جامعه را درک کنند و اشرافیت سمی برای انقلاب ما است. 
مدیران دولتی سالخورده و بازنشسته که در عرصه اجرایی و 
مشخصا دولت که میدان دار امور اجرایی است کار و فعالیت 
می کنند با دغدغه های جوانان جامعه و مشکلات آنها بیگانه 
هســتند و طبیعتا نمی توانند میداندار خوبی برای عرصه 

اقتصاد علم و فناوری و فرهنگ باشند.«
وی تصریــح می کند: »عده ای هــم با این توجیه که 
مدیران جوان آرمانگرا هســتند و غیرواقعی و فضایی کار 
می کننــد، همواره تابلوی ورود ممنوع را روبه روی جوانان 
قرار داده و مجــوز حضور خود را در مجموعه های دولتی 
صادر می کنند، در حالی که بارها رهبر معظم انقلاب همین 
ویژگی آرمانگرایی جوانان را ســتایش و آن را لازمه نگاه 
به آینده کشــور دانسته اند. جوانان از توان و انرژی بالایی 
برای فعالیت های شــبانه روزی برخوردارند و می توانند در 
پی ریزی و ساختن جامعه و نهایتا پیشرفت جامعه گام های 

موثری بردارند.

»فریدون احمــدی« نماینده مردم زنجان و طارم و 
نایب رئیس کمیســیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اسلامی در این باره می گوید: »این مصوبه یکی از بهترین 
مصوبات مجلس شــورای اســلامی دوره دهم محسوب 
می شــود، چرا که با تحقق ایــن موضوع فضای جدیدی 
در کشور ایجاد می شود و عده ای از افرادی کنار می روند 
که به هیچ قیمتی پســت های مدیریتی را رها نمی کنند 
و قصد ندارند توفیق خدمت را که تاکنون چندان هم در 

آن کارآمد نبوده به افراد دیگر بسپارند.
وی اضافه می کند:  »روح این قانون موضوعی نیست 
که بتوان در اجرا و ابلاغ آن تاخیر ایجاد کرد و با تحقق 
این قانون بسیاری از استانداران، معاونان وزیر، مدیران رده 
بالا و میانی از سیستم مدیریت دولتی کنار گذاشته شوند.

سهم جوانان در مدیریت
با مشاهده میانگین سنی مدیران کشور می توان به 
این حقیقت دســت یافت که جــای جوانان در مناصب 
دولتی کمرنگ و حتی خالی است و هنوز مدیران جوانی 
کــه بتوانند جای مدیران قبلی را بگیرند آموزش لازم را 

ندیده اند یا فرصتی برای جایگزینی پیدا نکرده اند.
»محسن ادهمی« جوان 31 ساله که در حال حاضر 
مدیریت یک بیمارستان در شهر قزوین را برعهده دارد، 
در این باره می گوید: »مدیریت جوانان می تواند بسیاری 
از مشــکلات را حل کند، چرا که جوانان با شور و انرژی 
که دارند، می توانند مشکلات و نقاط ضعف را شناسایی و 
از منابع موجود در جهت حل مشکلات استفاده کنند.«

وی اضافه می کند: »یکی از دلایل موفقیت بیمارستان 
ما وجود تیم جوانی است که همه متولد دهه 60 هستند و 
علی رغم این که در حوزه سلامت، پیشکسوت زیاد است، 
ولی انتصاب مدیران جوان در وزارتخانه و دانشــگاه علوم 
پزشکی نهادینه شده است به خصوص در رشته مدیریت 

بیمارستان که جوانان به بدنه ورود کرده اند.«
مدیر بیمارستان شــهید رجایی قزوین خاطرنشان 
می کنــد: »مدیران میانی و رده پایین از انتخاب مدیران 
جوان بیشتر احساس خطر می کنند، احساس خطری که 
در مدیران کلان خیلی دیده نمی شــود، چرا که مدیران 
هم رده نمی توانند قبول کنند که مدیران جوان وارد کار 

شوند و می ترسند که منافعشان به خطر بیفتد.
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  امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1397/04/25 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شــد: سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین شد: آقای 

ســیدمحمد مدرس نیا یزدی دارنده کدملی به شــماره 0043265782 

نماینــده شــرکت گروه صنعتــی بین المللی محصولات پارس شناســه 

ملی 10102220898 به ســمت رئیــس هیئت مدیــره- آقای حمید 

عباسی بنهنگی دارنده کدملی به شماره 0700214429 نماینده شرکت 

تدبیرپردازان پاســارگاد شرق شناســه ملی 14004686193 به سمت 

نائب رئیس  هیئت مدیــره- آقای مرتضی صبــاغ زاده دارنده کدملی به 

شماره 0931637503 نماینده شــرکت پخش مدیران کوشای ایرانیان 

شناســه ملی 14004928845 به ســمت عضو هیئت مدیــره - آقای 

صادق عباســی بنهنگی دارنــده کدملی  به شــماره 0690072619 به 

ســمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 

شــرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای 

مدیرعامل  و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و یا با امضای دو 

عضو هیئت مدیره همراه با مهر شرکت یا با امضای یک عضو هیئت مدیره 

باتفــاق امضای یک نفر از بین آقای محمدرضا بخشــی زاده دولت آبادی 

بــا کدملی 0045024057 به ســمت مدیر امور مالی یا خانم ســمیرا 

جعفریان با کدملی 0323661599 به ســمت مدیر امور اداری همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد. سایر مکاتبات عادی و اداری نیز با امضای هر 

یک از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل به تنهایی و با مهر شرکت معتبر 

اســت. آدرس مرکز اصلی شــرکت از: تهران، خیابان سهروردی جنوبی، 

خیابان ملایری پورغربی، پلاک50، واحد 10، کدپستی 1579644933 

به آدرس: تهران، خیابان شــهید دکترمفتح، بعد از سمیه، خیابان نیک ، 

پلاک 27، طبقه همکف کدپستی: 1581877463 تغییر یافت. 

سازمان  ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت توسعه تجارت پایدار تیمچه شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴88۲۹6 و شناسه ملی ۱۴۰۰۵66۵۲۱۰ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1397/7/7 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای سیدمحمد شهاب 
خانیان دارای کد ملی 0055312047، آقای مجید مرافق دارای 
کد ملی 0034989455 و آقای هوشنگ دلشاد  دارای کد ملی 
2296416421 برای مدت دو سال به عنوان اعضای هیئت مدیره 
با سمت: آقای سیدمحمد شهاب خانیان رئیس هیئت مدیره، آقای 
مجید مرافق نایب رئیس هیئت مدیره و آقای هوشــنگ دلشاد 
مدیرعامل شرکت انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت با امضای مشترک دو نفر از اعضای هیئت مدیره 
مذکور در بند ب 1 همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. سایر 
مکتوبات با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معمول خواهد 
شــد. موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آریان محاسب پویا 
شناسه ملی 10980002869 به عنوان بازرس اصلی و خانم مریم 
طایفی دارای کد ملی 0044123817 به عنوان بازرس علی البدل 
برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و صورت های مالی 
و سود و زیان سال مالی منتهی به تاریخ 96/12/29 به تصویب 
رسید. روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت پخش گاز مایع فرگاز 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۰۹6 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۳۰۳6۰ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبــت و امضا ذیل دفاتــر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطــلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت موسســه: تاســیس مدارس و 
مراکز آموزشــی و پرورشی غیردولتی از پیش دبستانی تا پایان دبیرستان. )به 
استناد مجوز شماره 1281/17156/109 مورخ 1397/08/15 اداره آموزش و 
پرورش شهرستان دماوند( )ثبت موضوع فعالیت به منزله اخذ و صدور پروانه 
فعالیت نمی باشد.( مدت فعالیت موسسه: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی موسســه: دماوند - بخش مرکزی - شهر دماوند - محله گیلاوند - بلوار 
شــهید بهشــتی - کوچه زنبق2 - پلاک 152 - طبقه زیرزمین - کد پستی 
3971948375 سرمایه موسســه: مبلغ 20/000/000 ریال می باشد. اولین 
مدیران موسسه: 1. خانم سیده محدثه میربابا به شماره ملی 0439970083 
دارنده 6000/000 ریال سهم الشــرکه به سمت رئیس هیئت مدیره. 2. آقای 
محمدمهدی امانی به شماره ملی 0073236251 دارنده 10/000/000 ریال 
سهم الشرکه به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره. 3. آقای محمدعلی امانی 
به شماره ملی 0076211010 دارنده 4000000 ریال سهم الشرکه به سمت 
قائم مقام مدیرعامل و عضو هیئت مدیره برای مدت پنج سال انتخاب گردیدند. 
دارنــدگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور موسســه ازقبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با دو امضا از سه امضای اعضای 
هیئت مدیره همراه با مهر موسســه معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق 

اساسنامه.
حجت اله قلی تبار سرپرست ثبت شرکت ها
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران 

تاسیس موسسه غیرتجاری حریم آفتاب موعود 
در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۱8  به شماره ثبت ۳۰۹ 

به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۹۲۲۵۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند


